
Firma: Skjeberg Sportsklubb

Orgnr: 983671357
Periode: 1 - 12, 2022

Navn Inng. saldo Saldo i periodSaldo

Prosjekt Klubbhus, Garderobe 1 202 804   0 1 202 804
Prosjekt Klubbhus, møterom 1 942 079   0 1 942 079
Avskrivinger Klubbus/Garderober - 727 690 - 84 285 - 811 975
Prosjekt Kunstgress 9`er bane 2 843 927 -1 571 000 1 272 927
Avskrivinger Kunstgress 9`er bane - 358 374 - 96 843 - 455 217
Rehabilitering av lysanleggg   0  101 125  101 125
Avskrivinger lysanlegg   0  37 011  37 011

4 902 746 -1 613 992 3 288 754

Kunstgressprosjekt   0   0   0
Traktor   0   0   0
Maskiner og Utstyr   0   0   0

  0   0   0

Andre fordringer   0   0   0
  0   0   0

4 902 746 -1 613 992 3 288 754

Kioskvarer på lager   0   0   0
Fotballutstyr på lager   0   0   0

  0   0   0

Kundefordringer  32 100   580  32 680
Andre fordringer   0   0   0
Forskudd lønn   0   0   0
Opptjent, ikke fakt. driftsinnt.  55 849  20 327  76 176
Andre kortsiktige fordringer   162 -  162   0
Avsetning tap på fordringer   0   0   0
Forskuddsbet kostnader  4 200   0  4 200

 92 310  20 745  113 056

Kasse foreldrelag   0   0   0
Kasse   0   0   0
Dommerkasse   0   0   0
Kiosk/utleie kasse   0   0   0
DnB NOR 1090 18 65693 foreldr.lag   0   0   0
Eidsberg Sparebank 1020 28 24426  377 256 - 25 075  352 181
Eidsberg Sparekto 1020 28 97016  6 957  100 951  107 909
Eidsberg 1020.29.88844 foreldrelaget  3 006 - 2 907   99
Eidsberg 1020 32 15598 Kunstgress   136 -  136   0

 387 356  72 833  460 188

 479 666  93 578  573 244

5 382 412 -1 520 415 3 861 997

Kontanter, bankinnskudd og lignende

Omløpsmidler

Eiendeler

1922
1923
1924

1900
1910
1911
1912
1920
1921

1520
1530
1570
1580
1700

Kortsiktige fordringer

Anleggsmidler

1460
1461

Varelager og forskudd til leverandør

1500
1510

1201
1230
1240

Transportmidler, inventar, maskiner o l

1390
Finansielle anleggsmidler

1132
1133
1134
1135
1136

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom

Balanse

Konto

1130
1131



Annen EK foreldrelag   0   0   0
Annen egenkapital - 428 821   0 - 428 821
Resultat   0 - 22 802 - 22 802

- 428 821 - 22 802 - 451 623

- 428 821 - 22 802 - 451 623

Byggelån Kunstgressprosjekt   0   0   0
Lån kunstgress 1030 81 79236   0   0   0
Byggelån Klubbhus 1020 28 99329   0   0   0
Lån Klubbhus 1020 29 43026 -2 417 193  84 285 -2 332 908
Lån 1020 32 16063 Kunstgress   0   0   0
Nytt Lån Kunstgree 9`er 1020 32 4597 -2 485 553 1 667 843 - 817 710
Lån lysanlegg 1020 34 06857   0 - 138 136 - 138 136

-4 902 746 1 613 992 -3 288 754

-4 902 746 1 613 992 -3 288 754

Kassekreditt   0   0   0
  0   0   0

Leverandørgjeld  5 923 - 79 946 - 74 023
 5 923 - 79 946 - 74 023

Forskuddstrekk   0   0   0
Utg. merverdiavgift   0   0   0
Inngående merverdiavgift   0   0   0
Oppgjørskonto merverdiavgift - 10 055 - 19 331 - 29 386
Skyldig arbeidsgiveravgift   0   0   0
Påløpt arbeidsgiveravgift   0   0   0

- 10 055 - 19 331 - 29 386

Forskudd fra kunder   0   0   0
Lønn   0   0   0
Feriepenger - 7 066  2 127 - 4 939
Påløpt kostn. og forskuddsbet. innt   0   0   0
Annen kortsiktig gjeld - 39 647  26 374 - 13 273

- 46 713  28 501 - 18 212

- 50 845 - 70 776 - 121 621

-5 382 412 1 520 415 -3 861 997

Skjeberg 14.mars 2023
Regnskapet er revidert og funnet i orden. 

___________________
Ane Røste John Einar Molteberg
Kasserer 

Tone Røed 

Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld

Egenkapital og gjeld

Skattetrekk og andre trekk

2900
2930
2940
2960
2990

2600
2700
2710
2740
2770
2780

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld

2380
Kortsiktig konvertible lån, sertifikatlån

2400
Leverandørgjeld

2202
2203
2204
2205
2206
2207

2000
2050
2090

Egenkapital

Egenkapital

2201


